
Uchwała Nr LIX/431/23 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Nasza Ziemia”  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1. Wyraża się wolę przystąpienia, w charakterze Członka zwyczajnego,  

do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Nasza Ziemia” z siedzibą w Opocznie. 

 

       § 2. Powiat Opoczyński deklaruje działania na rzecz zrównoważonego rozwoju 

obszarów wiejskich. 

 

       § 3. Do reprezentowania Powiatu Opoczyńskiego w Stowarzyszeniu Lokalna 

Grupa Działania „Nasza Ziemia” upoważnia się MARIĘ BARBARĘ CHOMICZ. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    W oryginale podpisał: 

        Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

             Józef Róg 

 

 

 

 


